
Zarządzenie Nr 41/08
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 1 lipca 2008 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki Jolanty Kołaskiej
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2003 
r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) – Wójt Gminy Celestynów zarządza co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

Przewodnicząca Komisji:
1. Olga OSIAK-TARGOWSKA – Zastępca Wójta Gminy.

Członkowie:
2. Regina KWAŚNIEWSKA - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starej Wsi,
3. Grażyna ZAWADZKA - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratorium Oświaty w Warszawie,
4. Małgorzata BAŁDYGA - ekspert,
5. Anna WASĄŻNIK - ekspert,
6. Zenobia ŻOŁĄDEK - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - oddział w Otwocku.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Celestynów
mgr inż. Stefan Traczyk



U Z A S A D N I E N I E

Komisja egzaminacyjna podejmuje postępowanie na wniosek nauczyciela.
W związku z koniecznością odbycia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
kontraktowego ubiegającego się o uzyskanie stopnia awansu na nauczyciela mianowanego
organ prowadzący powo³uje komisję egzaminacyjną w sk³adzie:
- przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, jako jej przewodniczący,
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
- dyrektor szkoły,
- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty
i wychowania,
- przedstawiciel związku zawodowego (na wniosek nauczyciela).

Wójt Gminy Celestynów
mgr inż. Stefan Traczyk


